«Epitaphium ad pictam imaginem clarissimi viri Hieronymi Buslidiani, praepositi Ariensis, et consiliarii Regis catholici, fratris reverendissimi Patris, ac domini Francisci archiepiscopi quondam Besontini, qui Lovanii magnis impendiis instituit Collegium, in quo publice tres linguae doceantur, Hebraica, Graeca, Latina.»